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تجدید میثاق با جانبازان در آستانه فرارسیدن یوم الله 22 بهمن؛

بازدید مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی از آسایشگاه جانبازان در تبریز

همزمان با ایامالله دهه مبارک فجر و در آستانه فرا رسیدن بیستودوم بهمنماه، ابراهیم سلیمانی مدیرعامل شرکت آب

و فاضلاب آذربایجان شرقی با حضور در آسایشگاه جانبازان، با جمعی از جانبازان سرافراز انقلاب اسلامی و دفاع مقدس

دیدار و گفتوگو کرد.

سلیمانی در این بازدید با تبریک دهه فجر و گرامیداشت سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، جانبازان را سرمایه های معنوی کشور دانست و اظهار کرد: آرامش، امنیت و

استقلال امروز ایران اسلامی مرهون ایثار و فداکاری جانبازان و خانواده های صبور آنان است و تکریم این عزیزان، وظیفه ای همیشگی و افتخارآمیز برای همه مسئولان به شمار

می رود.

وی با تأکید بر لزوم توجه ویژه به جانبازان اعصاب و روان افزود: این عزیزان با تحمل رنج های ماندگار، دین بزرگی بر گردن جامعه دارند و حضور در کنار آنان، یادآور مسئولیت

سنگین ما در حفظ ارزش های انقلاب اسلامی است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در پایان این دیدار، ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان و کادر درمان آسایشگاه جانبازان، بر تداوم چنین دیدارهایی در مناسبت

های مختلف تأکید کرد.

پورآقاجان، مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، نیز در حاشیه بازدید مدیرعامل این شرکت از آسایشگاه جانبازان، با اشاره به تقارن

این دیدار با ایام الله دهه مبارک فجر گفت: دهه فجر یادآور روزهایی است که ملت ایران با ایستادگی و ایمان، مسیر عزت و استقلال را انتخاب کرد و امروز جانبازان عزیز، به ویژه

جانبازان اعصاب و روان، زنده ترین روایت این ایثار بزرگ هستند.

پورآقاجان با تأکید بر نقش روابط عمومی ها در ترویج فرهنگ ایثار تصریح کرد: روابط عمومی ها پل ارتباطی میان سازمان و جامعه اند و رسالت ما این است که روایت فداکاری

جانبازان را برای نسل امروز و فردا زنده نگه داریم؛ چرا که امنیت، آرامش و حتی خدمت رسانی پایدار در حوزه آب و فاضلاب، بر شانه های ایثار همین عزیزان استوار است.

مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا آذربایجان شرقی در پایان خاطرنشان کرد: شرکت آبفا آذربایجان شرقی خود را همواره متعهد می داند که در کنار انجام

مأموریت های تخصصی، در مسیر مسئولیت های اجتماعی و ارزش های انسانی نیز حضوری فعال و اثرگذار داشته باشد و چنین دیدارهایی با قوت ادامه خواهد یافت.
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